PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°27/2015
PREGÃO N° 16/2015

INTERESSADO: Municipal da Educação, Esportes , Cultura e Lazer,
Secretaria Municipal de Saúde e  Assistência Social, Secretária de
Administração e Planejamento e Secretaria de Obras e Serviços

Urbanos.

Aos 18 dias do mês de julho do corrente ano de 2014, no Município de
Cássia dos Coqueiros, PREFEITURA MUNICIPAL, inscrita no CNPJ nº
44.229.805/0001-87, localizada na Rua Joaquim Lopes Ferreira nº

489, Centro neste município, devidamente representada e assistida pela
Sra. ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA, RG nº 26.500.538-3 e CPF
nº 261.074.548-61 – Prefeita Municipal, e a empresa LOURENÇO

BERTI FILHO – EPP inscrita no CNPJ nº 05.419.465/0001-03,
localizada na Av. Nove de Julho nº 125, Centro, na cidade de São José

do Rio Pardo/SP, representada por seu representante legal, a Sr. LUIS
RICARDO ASTOLPHO ZULLI RG nº 40.729.968-3 e CPF nº
227.298.818-08, residente e domiciliado na Avenida dos Lírios nº 220,

Centro, na cidade de São José do Rio Pardo/SP, acordam proceder, nos
termos do Decreto Municipal n.º 058 de 10/12/2009, e do edital do

Pregão em epígrafe, ao PREGÃO Registro de Preços referente aos itens
abaixo discriminados, com seu respectivo preço unitários.

 N°                           Especificação do item              Preço unitário (R$)

1 Açucar cristal pcte 05 kg R$ 7,50

2 Açucar refinado pcte de 01 kg  R$ 2,25

4 Adoçante frasco  R$ 2,20

7 Amendoim pcte de 500 gr R$ 7,00

9 Aveia em flocos  R$ 2,20

11 Amido de milho cx 500 gr  R$ 3,60

16 Biscoito de maisena pcte de 800 gr R$ 5,30

17 Biscoito de água e sal pcte de 800 gr R$ 7,80

19 Bolacha maisena redondinha pcte de 370 gr  R$ 3,90

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

20 Bolacha maisena chocolate pcte 400gr R$ 4,40

23 Canjica pcte de 500 gr R$ 2,20

29 Chá erva mate  cx c/250 gr R$ 6,00

34 Coco ralado pcte 100 gr R$ 2,35

35 Creme de leite 200 gr embalagem TP  R$ 1,97

37 Extrato de tomate lata  850 gr R$ 5,55

38 Ervilha lata 280 gr  R$ 1,50

39 Farinha de mandioca pct de 500  gr R$ 1,77

40 Farinha de milho pcte de 01 kg R$ 3,20

41 Farinha de trigo pcte de 01 kg R$ 2,30

42 Feijão carioca tipo 1 ,  pcte de 02 kg.  R$ 8,70

46 Extrato de tomate 340 gr R$  1,68

47 Fubá pcte de 01 kg R$ 2,00

48 Gelatina sabores diversos  R$ 0,75

49 Goiabada  500 gr R$ 2,10

50 Goiabada kg R$ 5,90

53 Leite em pó 400 gr   R$ 8,60

54 Leite Longa Vida Integral (UHT) – 01 litro  R$ 3,36

55 Leite condensado de 395 gr embalagem Tp  R$ 3,39

58 Macarrão p/ lasanha pcte de 200 gr R$ 4,65

59 Macarrão padre nosso pcte de 500 gr R$ 2,65

62 Margarina pote de 500 gr  R$5,48

63 Margarina s/sal pote de 500 gr  R$ 4,85

64 Milho Pipoca pct de 500 gr R$ 1,70

66 Milho verde lata 200 gr . R$ 1,50

69 Óleo de soja  comestível refinado frasco de 900 m R$ 3,30

PREFEITURA MUNICIPAL
DE CÁSSIA DOS COQUEIROS

CNPJ nº. 44.229.805/0001-87
Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº. 489 - Centro – Cássia dos Coqueiros – SP

Telefones: (16) 3669-1123
Site: www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

E-mails: prefeituracoq@netsite.com.br e prefeitura@cassiadoscoqueiros.sp.gov.br

70 Café em pó  R$ 5,90

75 Sal refinado iodado pcte de 01 kg  R$ 1,00

77 Sardinha em lata 250gr R$ 7,10

78 Suco em pó pct de 01 kg (sabores diversos)  R$ 5,64

80 Trigo p/kibe pct de 500 gr  R$ 2,90

81 Vinagre de vinho tinto frasco 750 ml  R$ 2,55

88 Milho verde lata de 2 kg R$ 10,60

89 Extrato de tomate concentrado  lata  4 ,08kg  R$ 18,99

93 Ervilha lata 2kg  R$ 10,60

Fica declarado que o preço registrado na presente Ata é válido pelo

prazo de 12 (doze) meses, contado da data de sua assinatura, ficando
automaticamente prorrogado o prazo de validade da proposta
apresentada no Pregão em epígrafe.

Nada mais havendo a ser declarado, foi encerrada a presente Ata que,

após lida e aprovada, será assinada pelas partes.

Cássia dos Coqueiros, 26 de Agosto de 2015.

ROSA MARIA GONÇALVES DA SILVA

Prefeita Municipal

LOURENÇO BERTI FILHO – EPP
LUIS RICARDO ASTOLPHO ZULLI

 CONTRATADA